
ZARZĄDZENIE Nr 135/20

Burmistrza Pasłęka

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z  
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Pasłęku (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18  Burmistrza  
Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  §11 określającym zadania Referatu Finansowego, po pkt. 58 dodaje się pkt. 59 w brzmieniu:

„59. Wydawanie zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10h 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(t.j.: Dz.U z 2020 r. poz.1219, z późn. zm.).”;

2) w  §13  określającym zadania Referatu Rolnictwa i  Gospodarki Gruntami, w części dotyczącej zadań z zakresu 
ochrony środowiska, ochrony przyrody oraz ekologii, po pkt. 18  dodaje się pkt. 19 w brzmieniu:

„19.  Przyjmowanie  od  osób  fizycznych  wniosków  o  udzielenie  dofinansowania  w  ramach  Programu  „Czyste 
Powietrze” na podstawie porozumienia zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej oraz udzielanie pomocy w zakresie wypełniania wniosków i przekazywanie wniosków do WFOŚiGW.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	ZARZĄDZENIE Nr 135/20
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 30 listopada 2020 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku


